
45.	Memoriál	Dušana	Entnera	
																																										22.	12.	2019		
	
	

	
	

	

HC	Hlinsko	si	Vás	dovoluje		

pozvat	na	vícesportovní	turnaj		

48.	MEMORIÁL	

DUŠANA	ENTNERA	
pro	kategorii	mladších	žáků	–	28.	12.	2022	

	



45.	Memoriál	Dušana	Entnera	
																																										22.	12.	2019		
	
	

																																																																																																																								

	 																				

	

	

																																																																																	 	

	

PROPOZICE	TURNAJE	

Pořadatel:												HC	Hlinsko	

Místo	konání:						Zimní	stadion	Hlinsko	
																														Olšinky	383,		
																														Hlinsko	v	Čechách	
																														539	01	
																														www.hchlinsko.cz	

Termín	konání:				28.	12.	2022

STARTOVNÉ	
Cena:															4	000	Kč/tým	
Účet	banky:			1142193359/0800					

Zpráva	pro	příjemce:		Úhrada	Memoriál	DE	–	
název	klubu					

Startovné	 je	 nutné	 uhradit	 předem	 na	
bankovní	účet	do		2.	12.	2022.	

PODMÍNKY	ÚČASTI	NA	TURNAJI	

Věková	kategorie:		Startují	hráči	ročníku	2011,	2012	a	mladší	+	děvčata	ročníku	2010	a	mladší	

Jmenné	seznamy:		Každé	mužstvo	předloží	jmenný	seznam	hráčů	a	registrace.		
																																		Maximální	počet	je	15	+	2	(případné	výjimky	řešit	s	organizátory	turnaje)	

Dresy:																							Družstva	jsou	povinná	mít	2	sady	barevně	odlišných	dresů	(světlé	a	tmavé).	

																																					Právo	volby	má	tým	v	rozpisu	uvedený	jako	první	(domácí),	popřípadě	se	dohodnou	
																																					vedoucí	družstev	před	začátkem	utkání.

STRAVOVÁNÍ	
Stravování	bude	zajištěno	
v	restauraci	cca	100	m	od	zimního	
stadionu.	
Cena	obědu:	cca	150	Kč/osoba	

Počet	obědů	je	nutno	nahlásit	
předem.	
Cena	obědů	není	zahrnuta	ve	
startovném.	



45.	Memoriál	Dušana	Entnera	
																																										22.	12.	2019		
	
	

								

																																																																																																																																																													

																																																																																																																															

	

																																																																																		

		

	

SYSTÉM	TURNAJE	
• hraje	se	na	velké	hřiště	

• systémem	každý	s	každým	

• časová	dotace	zápasu	je	3	x	15	minut	
čistého	času	

• za	provinění	prom	pravidlům	ve	hře	se	
uděluje	trest	2	minuty	

• hraje	se	podle	platných	pravidel	
ledního	hokeje	

• za	vítězství	v	každém	zápase	jsou	dva	

UMÍSTĚNÍ	
O	umístění	rozhoduje:	

• větší	počet	získaných	bodů,	

• jestli	2	nebo	více	mužstev	mají	stejný	počet	bodů,	jejich	pořadí	bude	určeno	výsledky	
utkání	sehraných	mezi	těmito	mužstvy	(vzájemný	zápas),	

• jestliže	rovnost	bodů	ze	vzájemných	utkání	těchto	mužstev	trvá,	pak	budou	uplatněny	
dosažené	branky	ve	vzájemných	zápasech.	V	tomto	případě	mužstvo	s	větším	kladným	
rozdílem	anebo	s	menším	záporným	rozdílem	získá	vyšší	pořadí.	Jestliže	taková	
mužstva	mají	stejný	rozdíl	branek,	pak	vyšší	pořadí	získá	mužstvo	s	vyšším	počtem	
vstřelených	branek,	

• jestliže	rovnost	trvá	nadále,	pak	budou	uplatněny	branky	ze	všech	utkání	(celková	
skóre),	

• jestliže	mužstva	mají	stejný	rozdíl	branek	i	ze	všech	utkání,	pak	rozhoduje	vyšší	počet	
vstřelených	branek,	

ODMĚNY	
Všechny	družstva	obdrží	pohár,	medaile	a	diplomy.	

Na	závěr	turnaje	bude	vyhodnocen	nejlepší	
brankář,	obránce,	útočník	a	nejužitečnější	hráč.

Doplňkový	sport	-	Házena		

V	rámci	turnaje	bude	probíhat	soutěž	ve	stolním	
tenise.	Místnost	s	pingpongovým	stolem	je	
v	prostorách	zimního	stadionu.



45.	Memoriál	Dušana	Entnera	
																																										22.	12.	2019		
	
	

							

																																																																																													

																				

																																																																																																																											

	

	

																																																																																		

		

	

NÁMITKY	

Každé	mužstvo	může	podat	námitku	k	průběhu	a	výsledku	

vlastního	zápasu.	Námitku	je	třeba	podat	nejpozději	10	

minut	po	ukončení	zápasu,	písemně	v	kanceláři	direktoriátu	

turnaje,	s	vkladem	500	Kč.	V	případě	zamítnus	námitky	

vklad	propadá	ve	prospěch	pořadatele	turnaje.

ROZHODČÍ	
Každé	utkání	řídí	dva	rozhodčí.	

Zajišťuje	pořadatel.

LÉKAŘSKÁ	SLUŽBA	
Zajišťuje	pořadatel.	

ZÁVĚREČNÁ	USTANOVENÍ	
• Každé	mužstvo	je	povinno	v	průběhu	turnaje	se	řídit	těmito	propozicemi	a	pokyny	

pořadatelů.	

• Pořadatelé	si	vyhrazují	právo	oprav	a	změn	těchto	propozic,	pokud	si	to	vynus	potřeba	
nebo	snaha	o	klidný	a	hladký	průběh	turnaje.	

HC	HLINSKO	
Olšinky	383,	539	01		Hlinsko	
Web:	www.hchlinsko.cz	

Trenér	mladších	žáků:					
Filip	Chaloupka			
Tel.:	+420	774	135	539	
e-mail:	lukas.kunz@seznam.cz

Předseda	klubu:						
Radek	Chlada	
Telefon	klub:	+420	774	494	500	
e-mail:	hc.hlinsko@unet.cz	

Pořadatel	turnaje	a	šéNrenér	mládeže:										
Jaroslav	Plíšek	
Tel.:	+420	604	607	178	
e-mail:	hchlinsko2022@seznam.cz

mailto:hc.hlinsko@unet.cz
http://www.hchlinsko.cz
mailto:hc.hlinsko@unet.cz
http://www.hchlinsko.cz


45.	Memoriál	Dušana	Entnera	
																																										22.	12.	2019		
	
	

	

HERNÍ	PLÁN	TURNAJE	

• 8:30	–	9:45					HC	Hlinsko	–	HC	Hlinsko	B	
Úprava	ledové	plochy	

• 10:00	–	11:15			Tým	3	–	Tým	4	
Úprava	ledové	plochy	

• 11:30	–	12:45			HC	Hlinsko	–	Tým	3	
Úprava	ledové	plochy	

• 13:00	–	14:15			HC	Hlinsko	B	-	Tým	2	
Úprava	ledové	plochy	

• 14:30	–	15:45			HC	Hlinsko	–	Tým	3	
Úprava	ledové	plochy	

• 16:00	–	17:15			HC	Hlinsko	B	–	Tým	4	

17:15			Vyhlášení	výsledků	turnaje		


